

۱۹ - ایکوموشیزوکی - هو الله

حضرت عبدالہاء

نسخہ اصل فارسی



ایکوموشیزوکی¹

هو الله

ای دختر عزیز، نامہ تو رسید و بکمال سرور قرائت گردید کہ الحمد للہ در ژاپان نور محبۃ اللہ درخشیدہ و شمعمانند تو روشن گردیدہ کہ قلبت از صہبای محبۃ اللہ لبریز است و روح شورانگیز است و مانند نہال نورستہ از رشحات سحاب عنایت تر و تازہ و در نشو و نمائی، امیدم چنانست کہ بزودی گل و شکوفہ نمائی، و میوہ تر بار آری، شبان حقیقی یقین است باغنام مہربان است و در نہایت رأفت و رحمت و مواظبت است این امریست طبیعی، لہذا مطمئن باش ہمیشہ منظور نظری و مشمول بتوجہات قلبیہ، اہل ژاپان مانند زمینی میمانند کہ قرون و اعصار بر آن باران نباریدہ از ریزش سحاب حتی شبم بی نصیب مانده اند البتہ بسیار تشنہ است، حال باید شما دہقان الہی گردید، و آن زمین تشنہ را بماء تعالیم الہی سیراب نمائید تا فیض برکت آسمانی رخ بگشاید و گلہای حقیقت و ریاحین فضائل انسانیہ بروید و آن سر زمین بہشت برین گردد، و علیک التّحیّۃ و الثّناء ع ع حیفا ۱۹۱۹



۱۹

ژاپان توکیو مستر توکو جیرای ترای علیہ بہاء اللہ الابی

Iko Michizoki¹



ORIGINAL



AUDIO

ای صاحب دل بینا، هر چند بصر جسمانی مفقود ولی الحمد لله بصیرت قلب موجود دل بیناست و روح شنوا این دیده تن معرض هزار امراض و عاقبت یقیناً نایباً گردد. لهذا اهمیتِ ندارد ولی دیده دل روشن و کشف ملکوت الهی نماید و الی الابد باقی و پایدار. پس شکر کن خدا را که دیده دلت روشن و گوش هوشت شنوا محافلی که آراسته‌اید و در آن احساسات آسمانی مینماید و ادراک حقائق و معانی میکنید آن محفل مانند فضای آسمانست و آن نفوس مانند نجوم ساطع که بنور هدایت روشنند فرخنده نفسی که در این عصر نورانی اقتباس تعالیم آسمانی کند و نجسته قلبی که از محبة الله اهتزاز و انجذاب یابد. حال شمس حقیقت پرتوی بژاپان زده است امید چنانست که آن اقلیم بتعالیم آسمانی روشن گردد. بجناب مستر انیوی نهایت محبت و اشتیاق از قبل من برسان و همچنین بجناب مستر سایکی امیدوارم که این دو نفس مبارک از افق ژاپان مانند دو ستاره آسمانی بدرخشند و آن اقلیم را روشن نمایند. آن کشور مدنیت زمینی و آبادی خاکی یافته امیدوارم که مدنیت آسمانی نیز یابد بحرم محترمه سلام و پیام مرا برسان. و همچنین طفل صغیر اکبر که نامش مبارک باد و بخوب نامی نامیده شده است و علیک التّحیّة و الثّناء ع حيفا ۱۹۱۹

